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 Додаток 
до рішення виконкому міської ради
    17.06.2020 №327
     04.2018 №192
  5 №438 
Список рекламорозповсюджувачів, 
яким видаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами
	№

п/п
	Рекламорозповсюджувач
	Адреса  розташування 
рекламної конструкції
	Вид рекламної конструкції
	Термін,

на який

видаєть-
ся дозвіл

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	АТ «ПРАВЕКС БАНК»
	пр-т  Гагаріна, 38-А,
прим. 70  
	Реклама на фасаді №1
	1 рік

	2
	АТ «ПРАВЕКС БАНК»
	пр-т  Гагаріна, 38-А,

прим. 70  
	Реклама на фасаді №2
	1 рік

	3
	АТ «ПРАВЕКС БАНК»
	пр-т  Гагаріна, 38-А,

прим. 70  
	Реклама на фасаді №3
	1 рік

	4
	АТ «ПРАВЕКС БАНК»
	пр-т  Гагаріна, 38-А,

прим. 70  
	Реклама на фасаді №4
	1 рік


Керуюча справами виконкому                                                Тетяна Мала
